本社移転のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、福山通運株式会社東京支店内に本社を移転し、

１１月２９日より下記の住所にて、業務することとなりました。

今後ともなお一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。まずは略儀

ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

敬 具

 平成 22 年 11 月吉日

王 子 運 送 株 式 会 社

代表取締役 濵 野 健 二

記

移転先  郵便番号 １３５－００４４

東京都江東区越中島三丁目６番１５号

電 話 ０３－６４５８－５０００ (代表)

ＦＡＸ ０３－６４５８－５５５８ (代表)

【直通電話】

総 務 部    ０３－６４５８－５００１

業 務 課    ０３－６４５８－５００５

営業企画部    ０３－６４５８－５００６

営業管理グループ ０３－６４５８－５００３

財務経理部     ０３－３６４３－０９０６

運行管理部    ０３－３６４３－１０８１

安全指導課    ０３－３６４３－０９６２

業務開始日 平成２２年１１月２９日（月曜日）

以 上